

C.N.P.J.: 35.934.456/0001-03

Cliente: Prefeitura Municipal De Sagrada Família, RS

C.N.P.J: 92.410.422/0001-53

**Endereço: Rua 20 de Março**

## Sagrada Família, RS



# COMMERCIAL

MARTINELLI



**Materiais de construção, elétricos e hidráulicos**

**BENEFICIAMENTO DE GRÃOS  
COMPRA E VENDA DE FEIJOES**

MATERIAL				
	QT		Valor(R\$)	Valor(R\$) Total
Mangueira luminosa 2 Fios Led Branco Rolo 100 MTS	1	Rolo	R\$ 1.375,00	R\$ 1.375,00
Mangueira luminosa 2 Fios Led Multicor Rolo 100 MTS	1	Rolo	R\$ 1.375,00	R\$ 1.375,00
Cabo de Força Mangueira luminosa	1	unidade	R\$ 14,90	R\$ 14,90
CORDAO FESTAS DE LUZES 20 com 20 soquetes	1	unidade	R\$ 263,00	R\$ 263,00
Luminaria Pendente Lampada Cristal	1	unidade	R\$ 74,90	R\$ 74,90
CONJ LUZES CASCATA C/ 400 LEDS 10 Metros	1	unidade	R\$ 143,90	R\$ 143,90
				<b>R\$ 3.246,70</b>

Handwritten: *Handwritten*

HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI

C.N.P.J: 35.934.456/0001-03

Cardana, 1067  
38.330-000  
emilia / RS

Prinasta Vasilica, 1067  
30-000

Proposta Válida por 60 dias

Xia, 1067  
30-000  
/RS

SCH

10

# 2025

ANDESGH  
WELL

1067

MATERIAL				
	QT		Valor(R\$)	Valor(R\$) Total
Mangueira Luminosa 2 Fios Led Branco Rolo 100 MTS	6	Rolo	R\$ 1.375,00	R\$ 8.250,00
Mangueira Luminosa 2 Fios Led Multicor Rolo 100 MTS	2	Rolo	R\$ 1.375,00	R\$ 2.750,00
Cabo de Força Mangueira Luminosa	20	unidade	R\$ 14,90	R\$ 298,00
CORDAO FESTAS DE LUZES 20 com 20 soquetes	5	unidade	R\$ 263,00	R\$ 1.315,00
Luminaria Pendente Lampada Cristal	4	unidade	R\$ 74,90	R\$ 299,60
CONJ LUZES CASCATA C/ 400 LEDS 10 Metros	10	unidade	R\$ 143,90	R\$ 1.439,00
				R\$ 14.351,60